

### آغاز اردوهای برون مرزی تیم ملی هندبال ایران جهت حضور در ماموریت سخت آسیایی



به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، تیم ملی هندبال بزرگسالان مردان کشورمان در راستای آمادگی برای حضور در بیست و یکمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی آسیا، برای برپایی اولین اردوی تدارکاتی برون مرزی و برگزاری چهار دیدار دوستانه با تیم ملی عمان ۱۹ ساعت ۱۹:۵۵ از فرودگاه بین المللی امام خمینی (ره) عازم مسقط خواهد شد. ۲۰ بازیکن و ۷ نفر کادرفنی کاروان تیم ملی هندبال کشورمان را در این اردوی تدارکاتی تشکیل می‌دهند. تیم ملی هندبال کشورمان ۳ دی به کشور باز می‌گردد.

## ورزشی

صفحه: ۷  
شماره: ۳۸۱۱  
سال: بیست‌ونهم



### برگزاری کلاس داوری درجه ۳ فوتبال در شهر دهدشت



با حضور مدرس فدراسیون فوتبال کشور کلاس داوری درجه ۳ فوتبال در شهر دهدشت برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، با حضور مدرس فدراسیون فوتبال کشور کلاس داوری درجه ۳ فوتبال در شهر دهدشت برگزار شد. در این دوره که به مدت ۴ روز برگزار شد ۲۰ نفر از علاقه‌مندان به ورزش فوتبال و داوری حضور داشتند و با آخرین قوانین و مقررات داوری فوتبال آشنا شدند. مراسم اختتامیه این دوره با حضور اندیک سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان کهگیلویه، اردشیری نایب رئیس هیات فوتبال استان، جمعی از پیشکسوتان فوتبال و داوری شهرستان، کاظمی مدیرعامل و میلاد میداودی مربی باشگاه اتحاد کهگیلویه برگزار شد. اندیک سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان کهگیلویه در مراسم اختتامیه این کلاس اظهار داشت: آموزش نیاز اساسی و حیاتی هر سازمانی است و رشد و توسعه

### قهرمانی تینیس باز بوشهری در مسابقات جام شهدای ارتش



مسابقات قهرمانی تینیس روی میز ارتش جمهوری اسلامی ایران با شرکت ۵ تیم برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات قهرمانی تینیس روی میز ارتش جمهوری اسلامی ایران با شرکت ۵ تیم از (نیروی هوایی، نیروی پدافند، نیروی زمینی، نیروی دریایی و ستاد آجا) در آکادمی بین المللی تینیس روی میز امیر احتشام زاده برگزار گردید. در بخش تیمی، تیم‌ها بصورت دوره ای با یکدیگر به رقابت پرداختند که پس از انجام ۱۰ بازی مقام‌های اول تا پنجم بشرح زیر اعلام می‌گردد.

۱. نیروی هوایی مقام اول
۲. نیروی پدافند هوایی مقام دوم
۳. نیروی زمینی مقام سوم
۴. ستاد آجا مقام چهارم
۵. نیروی دریایی مقام پنجم

در بخش انفرادی ۲۶ ورزشکار شرکت کردند که در یک جدول تک حذفی قرار گرفتند و پس از انجام ۲۵ بازی انفرادی مقام‌های اول تا سوم بشرح زیر اعلام می‌گردد.

۱. سید طالب سیدرضایی از نیروی هوایی مقام اول
۲. سید غلامی از نیروی پدافند هوایی مقام دوم
۳. مرتضی کریمی از نیروی زمینی مقام سوم
۴. سید طالب سیدرضایی از نیروی زمینی مقام چهارم
۵. سید غلامی از نیروی زمینی مقام پنجم
۶. سید طالب سیدرضایی از نیروی زمینی مقام ششم
۷. سید غلامی از نیروی زمینی مقام هفتم
۸. سید طالب سیدرضایی از نیروی زمینی مقام هشتم
۹. سید غلامی از نیروی زمینی مقام نهم
۱۰. سید طالب سیدرضایی از نیروی زمینی مقام دهم

سرمربی تیم ملی فوتبال روسیه: انرژی خیلی خوبی از مردم لار و استادایم گرفتیم

به گزارش طرفداری، تیم ملی فوتبال روسیه جهت انجام بازی دوستانه با تیم ملی فوتبال ایران در شهرستان لار استان فارس حضور دارد. به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، بزیک سوئیدزه در نشست خبری قبل از نخستین بازی دوستانه تیم ملی فوتبال روسیه مقابل ایران در شهرستان لار گفت: از اینکه به ایران آمدیم و در شهر لار با میهمان نوازی خونگرم مردم این شهر هستیم خوشحالیم. میزبانی که رفتار خوب و محترمانه با ما دارد و خوشحالیم در این بخش حضور داریم. سرمربی تیم ملی فوتبال روسیه درباره شرایط میزبانی لار ادامه داد: ما در همین امروز به دلیل احترام های مذهبی در ایران تعطیل است اما ما در همین تعطیلات و از همین دیروز که وارد شدیم چیزی جز رفتار خوب مردم ندیدیم. وقتی به استادایم محل برگزاری هم آمدیم انرژی خیلی خوبی گرفتیم. از اینکه دور از روسیه هستیم ناراحتیم اما خوشحالیم در ایران حضور داریم. او درباره میزان شناخت خود از شاگردان وحید شمسایی تاکید کرد: به طور

### پاورلیفتینگ ایران با ۳۶ مدال نایب قهرمان آسیا شد

به گزارش طرفداری | تیم ملی پاورلیفتینگ ایران کسب ۱۴ طلا، ۱۲ نقره، ۱۰ برنز و عنوان نایب قهرمانی آسیا به کار خود پایان داد. مسابقات پاورلیفتینگ قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ در کشور مالزی طی روزهای ۲۰ تا ۲۷ آبان ماه با حضور نمایندگان کشورمان در رده های سنی مختلف و دو بخش آقایان و بانوان برگزار شد. در بخش آقایان و بانوان طی پاورلیفتینگ کشورمان که با نام و یاد شهید سپهبد صیاد شیرازی در مسابقات قهرمانی آسیا شرکت کرد، در میان ۲۰ کشور آسیایی صاحب ۱۴ طلا، ۱۲ نقره، ۱۰ برنز شدند. همچنین تیم ملی بزرگسالان مردان ایران در رده بندی تیمی با ۴۴ امتیاز به عنوان نایب قهرمانی آسیا رسید. سنگاپور با ۴۵ امتیاز قهرمان شد و مالزی با ۴۱ امتیاز در رده سوم آسیا قرار گرفت. در بخش بانوان هم که ایران برای نخستین بار دو نماینده در بخش بزرگسالان داشت، با کسب دو عنوان نایب قهرمانی در رده دهم آسیا قرار گرفت. در پایان مسابقات همچنین مهدی طهماسبی، دارنده مدال طلای دسته ۹۳ کیلوگرم به عنوان دومین ورزشکار برتر مسابقات انتخاب شد. نتایج کامل اعضای تیم ملی پاورلیفتینگ ایران در مسابقات آسیایی مالزی در ادامه آمده است:

بانوان: فاطمه نایب مهدی؛ پیشکسوتان (مستر) یک ۷۶ کیلوگرم - ۴ نقره (نایب قهرمانی مجموع)

مردان: محمد مرادانیا؛ بزرگسالان ۱۲۰- یک طلا و یک نقره (نایب قهرمانی مجموع)

مهراد ظفری؛ بزرگسالان ۵۹ کیلوگرم، مدال برنز مجموع

مهدی طهماسبی؛ بزرگسالان ۹۳ کیلوگرم، چهار مدال طلا (قهرمانی مجموع)

علیرضا رضایی؛ بزرگسالان ۱۰۵ کیلوگرم، سه مدال طلا (قهرمانی مجموع)

حسین بهبهانی؛ بزرگسالان ۱۰۵ کیلوگرم، یک مدال برنز (مقام هفتم مجموع)

محمد مرادانیا؛ بزرگسالان ۱۲۰- یک طلا و یک نقره و دو برنز (مقام سوم مجموع)

## واحد

### مردی روی جسد برادرش بتون ریخت!

رئیس پلیس آگاهی استان گفت: مردی که ۲ سال پیش برادر خود را به قتل رسانده و جسد وی را در چاه ۱۸ متری دفتر کار خود پنهان کرده بود عملیات هوشمندانه در یکی از شهرهای شمالی کشور شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش رنکا از اصفهان؛ سرهنگ حسین ترکیان بیان کرد: پس از ۲ سال تلاش بی‌وقفه و شبانه‌روزی کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی استان اصفهان مردی که برادر کوچک خود را به قتل رسانده و در یکی از استانهای شمالی کشور با هویت جعلی زندگی می‌کرد شناسایی و دستگیر شد. در خصوص جزئیات این پرونده گفت: ۲۲ اسفند ماه سال ۱۴۰۰ یک دختر و پس جوان با مراجعه به یکی از کلانتری‌های اصفهان خبر از مفقود شدن چند روزه پدر خود می‌دهند و عنوان می‌کنند که تنها عمویشان که در خارج از کشور زندگی می‌کرده به تازگی به ایران آمده و پدرشان با خودروی وی به بیرون رفته و دیگر به خانه مراجعه نکرده و به احتمال زیاد پدر آنها توسط برادر خود به قتل رسیده است.

رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان عنوان داشت: پس از این اظهارات پرونده‌ای تشکیل و برای تحقیقات بیشتر به پلیس آگاهی استان اصفهان ارجاع شد و تیمی از کارآگاهان خبره و مجرب این پلیس به جستجو برای یافتن سرنخ‌هایی از این ماجرا پرداختند.

این مقام انتظامی ادامه داد: جستجوهای کارآگاهان ادامه داشت تا اینکه خودرویی که شایکان مشخصات آن را اعلام کرده بودند به صورت بلاصاحب در اطراف یکی از شهرهای اصفهان کشف و با بررسی دقیق و هوشمندانه صورت گرفته مشخص شد خودرو متعلق به برادر بزرگتر بوده و خودرو نیز توسط خود او در این مکان رها شده است. سرهنگ ترکیان خاطر نشان کرد: تمام شواهد و قرائن و سرنخ‌های پلیس حاکی از این بود که برادر بزرگتر برادر کوچکتر خود را به قتل رسانده و فرزندانش برای اینکه پدرشان گرفتار نشود داستان را وارونه جلوه داده و عمو خود را قاتل پدر خود معرفی کردند اما از طرفی دیگر هیچ گونه ردی از فرزند قاتل و جنازه مقتول وجود نداشت با این حال پرونده همچنان مفتوح بوده و کارآگاهان به

### تهمت درباره یک دختر؛ دلیل نزاع خونین ۲ تنوکاران

فارو نوشت: پسری نوجوان که دوستش را با چاقو زده می‌گوید به دروغ او را متهم کرده بودند به یک دختر نظر دارند. آروین پسر نوجوانی است که به دلیل چاقو کشی در بازداشت به سر می‌برد و باید به خاطر جراحاتی که به دوستش وارد کرده دیه بپردازد.

به گزارش سایت جنایی او از زندگی‌اش می‌گوید: «چرا چاقو کشی کردی؟ من چاقو نکشیدم. اول سروش چاقو کشید. او به من حمله کرد و من از خودم دفاع کردم. «اما تو او را زدی.» چاره نداشت. اگر نمی‌زدم او مرا می‌زد. سروش می‌گفت به دوست‌دختر او نظر دارم. «راست می‌گفت؟» دروغ می‌گفت. آن دختر خواسته بود خودش را پیش سروش عزیز کند، سروش هم می‌خواست خودی نشان دهد بعد من را متهم کردند.

«این همه تنو روی دست برای چیست؟» تنو کردم. دوست دارم، خوشم می‌آید. «معنای این نقش‌ها را می‌دانی؟» بعضی را می‌دانم و بعضی را نمی‌دانم. چون قشنگ بود تنو کردم. «پدر و مادرت اعتراضی ندارند؟» آن‌ها سرگرم خودشان هستند. همیشه دعوا دارند. «چرا؟»

فرمانده انتظامی استهبان از دستگیری اعضای باند سارقان با اعتراف به ۳ فقره سرقت در بخش رونیز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حسین اکبرپور اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از باغات «بخش رونیز»، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران این فرماندهی قرار گرفت.

وی گفت: مأموران انتظامی با اقدامات پلیسی موفق شدند در این خصوص ۳ سارق حرفه‌ای و یک نفر مال خر را شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی استهبان تصریح کرد: در بازرسی از منزل مال خر تعداد زیادی اموال مسروقه از قبیل موتور کولر، تعدادی کپسول گاز، سنگ فرز و ... کشف شد.

سرهنگ «اکبرپور» با بیان اینکه متهمان در بازجویی اولیه به ۳ فقره سرقت وسایل از باغات اقرار کردند، گفت: سارقان پس از سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شدند. این مقام انتظامی از اهالی محل در حال سکونت بخش رونیز

### کشف ۳۰ کیلوگرم تریاک در خفر

فرمانده انتظامی کشف ۳۰ کیلوگرم تریاک با همکاری پلیس مبارزه با مواد مخدر استان البرز در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حجت اله احدیان در تشریح این خبر بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان البرز با رصد اطلاعاتی مطلع شدند که فردی با سواری سمند در حال انتقال یک محموله تریاک از محورهای مواصلاتی شهرستان خفر است که بررسی موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی شهرستان خفر پس از هماهنگی قضایی به محور مواصلاتی اعزام و خودرو سمند را شناسایی و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند آن را توقیف کنند.

فرمانده انتظامی خفر با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو ۳۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد، گفت: در این خصوص راننده دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

### کشف ۴۷ کیلو تریاک در نیریز

فرمانده انتظامی نیریز از کشف ۴۷ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عظیم‌الله کرمی بیان کرد: در راستای طرح مبارزه با قاچاقچیان مواد مخدر، مأموران انتظامی نیریز هنگام کنترل مسیرهای حوزه استحفاظی، به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و برای بررسی بیشتر دستور ایست دادند. وی افزود: مأموران پس از متوقف کردن خودرو، در بازرسی از آن ۴۷ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف کردند. فرمانده انتظامی نیریز با اشاره به اینکه راننده و سرنشین دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند، گفت: مبارزه با سوداگران مرگ و قاچاقچیان در دستور کار این فرماندهی است.